
 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

 
 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

veřejná zakázka malého rozsahu 

 
RÁCOVÁ SMLOUVA NA POSKYTOVATELE AUTOŠKOLY 

 

 
 
 

Číslo zakázky  
VZ/2015/2/03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 2 z 16 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ............................................................................. 3 

3. ÚVOD .............................................................................................................. 4 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................... 5 

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY..................................................................... 5 

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU ................................................... 5 

7. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ........................................................................... 6 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ..................................................... 6 

9. KVALIFIKACE UCHAZEČŮ .......................................................................................... 7 

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY ........................................................................................11 

11. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU ..............................................12 

12. ZADÁVACÍ LHŮTA ..............................................................................................12 

13. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE ...............................................................................12 

14. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .........................................................................12 

15. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK ..............................................................................13 

16. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ............................................................................................14 

17. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK ......................................................................14 

18. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ....................................................................................15 

19. DODATEČNÉ INFORMACE .....................................................................................15 

20. OSTATNÍ INFORMACE .........................................................................................15 

21. PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY .........................................................................16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 3 z 16 

1. Identifikační údaje zadavatele 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL (dále jen „zadavatel“) 
 

Název: 
TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 

Adresa sídla: Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž 

IČ: 63459086 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Blažena Kubíčková 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Lovas 

Telefon: +420 573338932 

E-mail: lovas@vetkm.cz 

 
2. POVĚŘENÁ OSOBA 

Název / obchodní firma: TIZZI spol. s r.o. 

IČ: 63488621 

DIČ: CZ63488621 

Adresa sídla: Bílanská 1861/81, 767 01 Kroměříž 

Osoba oprávněná za 
pověřenou osobu jednat:  

Ing. Josef Křeháček, jednatel společnosti 

Kontaktní osoby: Ing. Josef Křeháček 

E-mail: info@tizzi.cz 

 

Pověřená osoba splňuje požadavek nepodjatosti analogicky ve smyslu § 74 odst. 7 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen 
„zákon“) a žádným způsobem se předmětného zadávacího řízení neúčastní. 

 
Pověřená osoba bude přijímat veškerou korespondenci (žádosti o dodatečné informace, a 
další dokumenty nebude-li dále stanoveno jinak) na své kontaktní adrese (Bílanská 1861, 
767 01 Kroměříž). Pověřená osoba je dále oprávněna zasílat uchazečům dodatečné 
informace, výzvy k objasnění informací v nabídce atd. Další informace lze získat u 
kontaktní osoby pověřené osoby. 
 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/
mailto:info@tizzi.cz


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 4 z 16 

Tato výzva spolu se všemi přílohami je veřejně přístupná na stránkách objednatele 
(www.vetkm.cz), sekce Úřední deska. 
 
Zároveň je tato výzva spolu se všemi přílohami veřejně přístupná na stránkách profilu 
zadavatele: http://vetkm.profilzadavatele.cz/ 
 
Zadávací dokumentaci si zájemci mohou vyžádat v průběhu lhůty pro podání nabídek také 
elektronicky na e-mailové adrese: info@tizzi.cz. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace 
musí být písemná (za písemnou se požaduje i elektronická forma zaslaná na výše uvedenou 
elektronickou adresu) a musí být zadavateli ve stanovené lhůtě doručena. 
 
Žádost o Zadávací dokumentaci bude obsahovat minimálně: název uchazeč, sídlo, právní 
formu, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, zastoupení, kontaktní osoba, telefon, e-
mail. 
 
Za poskytnutí zadávací dokumentace zadavatel nepožaduje úhradu nákladů. 

3. Úvod 

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Pokud na některých místech této výzvy a výzvy k podání nabídky zadavatel odkazuje na 
příslušná ustanovení zákona, jedná se o izolované odkazy návodného charakteru, nikoli o 
aplikaci režimu zákona. Zadavatel i uchazeči se budou přiměřeně řídit citovanými 
ustanoveními. 
 
Pokud je v této zadávací dokumentaci, či jiném dokumentu odkazováno na veřejnou zakázku, 
pak se jedná o tuto zakázku malého rozsahu. 
 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvy k podání nabídky neuvedené se řídí metodickými 
pokyny uvedenými výše.  
 
Podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v přílohách výzvy k podání nabídky.  
 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč zadávacího řízení plně a bez výhrad 
zadávací podmínky, včetně všech příloh a dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 
Předpokládá se, že uchazeč pečlivě prostuduje všechny pokyny, přílohy, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit.  
 
Uchazeč má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci a že získá 
spolehlivé informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou jakýmkoli 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/
http://www.vetkm.cz/
http://vetkm.profilzadavatele.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 5 z 16 

způsobem ovlivnit velikost nebo povahu nabídky nebo provádění díla. Pokud si uchazeč 
nevyjasní včas všechny nejasnosti spojené se zadávacím řízením, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. V úvahu nelze vzít žádnou výhradu uchazeče k 
zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce, jakákoliv výhrada znamená okamžité 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 
 
V případě, že zadávací podmínky, zejména technické podmínky obsahují požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky, umožňuje zadavatel pro plnění 
veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 

4. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na realizaci výuky a výcviku 
řízení motorových vozidel podle zákona č. 247/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to 
pro skupiny B v autoškole pro žáky školy ve školním roce 2015/2016 a dále ve školním roce 
2016/2017 a to na základě předchozích objednávek objednatele. Předmětem plnění této 
smlouvy je zabezpečení teoretické a praktické výuky řízení motorových vozidel skupiny B, 
přičemž za celou dobu trvání této smlouvy nepřesáhne počet 185 žáků. 
 
Blíže viz. Návrh rámcové smlouvy o poskytování služeb autoškoly (Příloha č. 3 výzvy) 
 

5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Veřejná zakázka je vyhlášena jako veřejná zakázka malého rozsahu, která je v souladu 
s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů, zadávána mimo režim tohoto zákona podle Směrnice SM/25/03/13 – 
Zadávání veřejných zakázek administrovaných organizacemi kraje. 
 

6. Předpokládaná hodnota zakázky malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na rámcovou smlouvu činí cca. 1.322.750 Kč vč. 
DPH. 
 
Předpokládaná hodnota vychází z modelu, ve kterém je počítáno se 185 žáky, kdy za jednoho 
žáka je předpokládaná cena stanovena ve výši 7.150 Kč vč. DPH 
 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 6 z 16 

Nabídková cena na zpracování veřejné zakázky nesmí výše uvedené dílčí limity překročit. 
Překročení těchto limitů bude považováno za nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení.  
 

7. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje. 
 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za činnosti uvedené 
v bodě 4 této Výzvy k podání nabídek. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení činností 
uvedených v bodě 4 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů souvisejících. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč s DPH. 
 
Nabídková cena bude uvedena v členění:  

• Celková cena za 1 účastníka v Kč vč. DPH 
• Celková cena za 185 účastníků v Kč vč. DPH (dle matematického modelu cena za 

jednoho účastníka vynásobena 185) 
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 

 
Případ, kdy nabídka nebude obsahovat nabídkovou cenu zpracovanou podle této výzvy k 
podání nabídky, je nesplněním požadavku zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách.  
 
Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (příloha č. 1 této výzvy).  
 
Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé koruny. 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«. 
 
V rámci nabídky dodavatele je údaj o nabídkové ceně uváděn na několika místech nabídky. 
Je povinností dodavatele, aby veškeré jím uváděné cenové údaje byly ve všech částech 
nabídky shodné.  Jakýkoliv rozpor v cenových údajích v nabídce zjištěný při otevírání obálek 
s nabídkami nebo při posuzování a hodnocení nabídek je nesplněním této zadávací 
podmínky, a může vést až k vyřazení nabídky. 
 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 7 z 16 

9. Kvalifikace uchazečů 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:  

- základních kvalifikačních předpokladů, podle bodu 9.1. této výzvy k podání nabídky, 

- profesních kvalifikačních předpokladů, podle bodu 9.2. této výzvy k podání nabídky,  

- technických kvalifikačních předpokladů, podle bodu 9.3. této výzvy k podání nabídky, 

9.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
/písmeno a) a b) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění těchto kvalifikačních předpokladů / 

 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 8 z 16 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 
/písmeno c) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 
/písmeno d) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 
 

e) který není v likvidaci, 
 

/písmeno e) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

/písmeno f) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

/písmeno g) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

 
/písmeno h) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 9 z 16 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

 
/písmeno i) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

 
/písmeno j) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 

/písmeno k) dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačních předpokladů / 

 
Pro splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč může použít jako vzor 
prohlášení přílohu č. 2 této VÝZVY. Splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
písm. a) až k), viz výše, může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 127 odst. 1 a 4 zákona. 
 

9.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů může dodavatel prokázat také předložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 127 odst. 1 a 4 zákona, a to 
v rozsahu údajů uvedených ve výpisu. 
 

9.3. Technické kvalifikační předpoklady  

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 10 z 16 

a) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb 

 
Způsob a rozsah prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu: 

- Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud 
předloží seznam pracovníků - držitelů profesních osvědčení (§§ 21, 22 zákona č. 
247/2000 Sb.), kteří jsou schopni zabezpečit rozsah předmětu veřejné zakázky. 
Jmenný seznam musí být podepsaný oprávněnou osobou dodavatele. Dodavatel 
doloží kopie profesních osvědčení všech osob uvedených na seznamu. 

 
Minimální úroveň:  
Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud v 
seznamu uvede povinně minimálně dvě osoby v pracovněprávním nebo obdobném 
vztahu, kteří jsou schopni zabezpečit plnění předmětu veřejné zakázky, a to včetně jejich 
profesních osvědčení (držitelů profesních osvědčení (§§ 21, 22 zákona č. 247/2000 Sb.). 
 
b) Přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít 

dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici 
 
Způsob prokazování tohoto kvalifikačního předpokladu: 

- Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud 
předloží přehled vozidel pro výcvik řidičského oprávnění sk. B. Seznam musí být 
podepsaný oprávněnou osobou dodavatele. Dodavatel doloží kopie Osvědčení o 
technické registraci všech vozidel uvedených na seznamu. 

- Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud 
předloží čestné prohlášení, ve kterém bude uvedeno, že dodavatel je vlastníkem 
výcvikového trenažéru pro Nácvik rizikových situací za různých adhezních podmínek. 

 
 
Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: 

- Dodavatel předloží seznam a Osvědčení o registraci vozidla (velký technický průkaz) 
k alespoň 5 (pěti) výcvikovým vozidlům pro skupinu B. 

- Dodavatel předloží čestné prohlášení o vlastnictví alespoň 1 (jednoho) trenažéru pro 
nácvik rizikových situací za různých adhezních podmínek. 

9.4. Společné ustanovení ke kvalifikaci 

 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Doklady prokazující splnění 
kvalifikace předkládá dodavatel v prostých kopiích. Zadavatel může před uzavřením 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 11 z 16 

smlouvy od vybraného uchazeče požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů prokazující splnění kvalifikace. 
 
Další informace pro prokázání kvalifikace jsou uvedeny v příloze této zadávací dokumentace 
(viz Příloha č. 4). 
 
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude jeho nabídka vyřazena a 
uchazeč následně vyloučen z účasti na výběrovém řízení. Zadavatel bezodkladně písemně 
oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti ve výběrovém řízení s 
uvedením důvodu. 
 

10. Obchodní podmínky 

 Veškeré obchodní podmínky a požadavky zadavatele jsou upraveny v návrhu Rámcové 
smlouvy o poskytování služeb autoškoly, která tvoří nedílnou přílohu této výzvy k podání 
nabídky.  
 

 Uchazeč není oprávněn v návrhu smlouvy Rámcové smlouvy o poskytování služeb 
autoškoly, vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou zadavatelem označená pro 
vyplnění (žlutě podbarvená), nebo je výslovně uvedeno, že uchazeč má něco doplnit. 
V případě, že uchazeč vyplní, změní či jinak upraví návrh smlouvy o poskytování služeb 
autoškoly, než jak je umožněno zadavatelem, bude nabídka uchazeče považována za 
nepřijatelnou a uchazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

 Návrh smlouvy o Rámcové smlouvy o poskytování služeb autoškoly musí být ze strany 
uchazeče o VZ podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním 
orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání za uchazeče o VZ; originál či úředně 
ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy o 
poskytování služeb autoškoly uchazeče o VZ.  

 

 Předložení nepodepsaného návrhu Rámcové smlouvy o poskytování služeb autoškoly, 
popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty není předložením řádného návrhu 
požadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná. 

 

 V případě nejasností v obsahu návrhu Rámcové smlouvy o poskytování služeb autoškoly  
má uchazeč možnost si případné nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání 
nabídek zasláním zadavateli požadavku na dodatečné informace. 

 

 Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni 
všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouva musí být podepsána 
oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 12 z 16 

způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, resp. podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích (ve všech částech 
k podpisu určených). 

 

11. Doba plnění a místo plnění zakázky malého rozsahu 

Rámcová smlouva s vítězným uchazečem bude uzavřena na dobu určitou, a to do 
31. 8. 2017. 
Tj. Předpokládaný termín zahájení je 15. 9. 2015 a termín ukončení plnění nejpozději do 
31. 8. 2017. 
Místem plnění pro jednotlivé kurzy je město Kroměříž a jeho okolí. 
 
 

12. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 
 
Zadávací lhůta je stanovena v délce 30 dní a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek.  
 

13. Jiné požadavky zadavatele 

Požadavky zadavatele jsou promítnuty do závazného návrhu smlouvy o poskytování 
služeb autoškoly. 
 

14. Pokyny pro zpracování nabídky 

V případě, že uchazeč podá nabídku, požaduje zadavatel, aby tato nabídka obsahovala 
všechny dokumenty dle této výzvy k podání nabídky a dle zákona. 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále a jedné kopii (doporučení zadavatele) v 
písemné formě, v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka bude zajištěna proti volné manipulaci s 
jednotlivými listy nabídky (doporučení zadavatele). Všechny listy nabídky včetně příloh 
budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou (doporučení zadavatele). 
 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 13 z 16 

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto 
článku výzvy k podání nabídky 
 

1. Krycí list nabídky (vzor Příloha č. 1 této VÝZVY), 
2. Obsah nabídky, 
3. Pokud zastupuje dodavatele zmocněnec na základě plné moci nebo jinak pověřená 

osoba, musí být v nabídce na plnění veřejné zakázky předložena platná plná moc v 
originále nebo v úředně ověřené kopii nebo příslušné pověření, ze které bude vyplývat 
oprávnění návrh smlouvy v zastoupení dodavatele učinit, 

4. Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (vzor Příloha č. 2 této 
VÝZVY), 

5. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 
6. Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 
7. Podepsaný návrh smlouvy o poskytování služeb autoškoly (Příloha č. 3 VÝZVY), 

včetně příloh 
8. Ostatní informace tvořící nabídku. 
 

Vzor obálky nabídky: 
 

 
 
 

Jestliže je nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, může komise za předpokladu 
dodržení principů transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace požádat 
uchazeče o písemné vysvětlení nabídky, případně o její doplnění v dodatečné lhůtě. V 
případě, že uchazeč na výzvu k doplnění nebude reagovat do uplynutí dodatečné lhůty, 
bude tato nabídka vyřazena z dalšího řízení a nesmí být ani základem pro uzavření 
smlouvy.  

 

15. Kritéria hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA. 
 
Pro hodnocení veřejné zakázky je rozhodná výše celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH, která 
bude uvedena v návrhu smlouvy o poskytování služeb autoškoly. Hodnocení bude probíhat 
ve analogicky podle  § 79 zákona.  
 

Adresa uchazeče 
 
 

„RÁCOVÁ SMLOUVA NA POSKYTOVATELE AUTOŠKOLY“  - NEOTVÍRAT 

 
 

Adresa zadavatele 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 14 z 16 

V případě, že by rozhodná výše nabídkové ceny byla u více uchazečů stejná, bude 
rozhodujícím kritériem v takovém případě množství osobních automobilů, které jsou 
schválena pro výcvik v autoškole, a to podle přílohy č. 2 k zákonu č. 247/2000 Sb., 
v platném znění, předložené v rámci nabídky. 
 
 

16. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 

17. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 7. 9. 2015 14:00 hod. 
 
Nabídky se odevzdávají v uzavřené obálce, označené dle části 14 této výzvy k podání 
nabídky, na adrese sídla zadavatele: Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž vždy v: 
  

 pondělí, středa 8:00 – 12:00 

 úterý, čtvrtek 8:00 - 12:00 

 pátek 8:00 – 11:00 
 
V poslední den lhůty (7. 9. 2015) budou nabídky přijímány dne 7. 9. 2015 od 8:00 do 14:00 
hodin. 
 
Nabídka může být zadavateli předána osobně, doporučenou poštou, nebo kurýrní službou. 
Nabídky se podávají nejpozději do data a času uvedené ve výzvě k podání nabídky na adresu 
zadavatele (Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž). Při osobním doručení nabídky se za 
rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které 
vystaví zadavatel při převzetí nabídky od zástupce uchazeče. Při zaslání nabídky 
doporučenou poštou se za rozhodující považuje čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, 
které vystaví zadavatel při převzetí nabídky od zástupce České pošty. Při zaslání kurýrní 
službou se za rozhodující považuje čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví 
zadavatel po převzetí nabídky od zástupce kurýrní služby. Za včasné doručení nabídky nese 
odpovědnost uchazeč.  
Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky zadavatelem. 
Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení nebo poškození obálek s nabídkami způsobené 
poštou nebo kurýrní službou. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po termínu pro 
podání nabídek, nebude zadavatel otevírat a zůstanou u zadavatele pro potřeby archivace. 
Uchazeči bude zasláno oznámení o tom, že nabídka byla podána po lhůtě pro podání 
nabídek. 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 15 z 16 

 

18. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel neuspořádává prohlídku místa plnění. 
  

19. Dodatečné informace 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Žádost musí být písemná popř. elektronická a musí být zaslána pověřené osobě 
nejpozději 3 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek. 
 
Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace je info@tizzi.cz. 
Kontaktní osoba pro dodatečné informace je Ing. Josef Křeháček 
 
Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti. 
 

20. Ostatní informace 

 Otevírání obálek proběhne v místě zadavatele ihned po skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli až do podpisu smlouvy na plnění veřejné zakázky 
výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení 
a eventuálně poskytnout informace o průběhu zadávacího řízení podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (např. nahlížení do 
protokolu z jednání) či použít informace či doklady poskytnuté dodavatelem v rámci 
nabídky na zakázku malého rozsahu. Uchazeči jsou ve svých nabídkách povinni označit 
informace, které považují za důvěrné nebo jsou předmětem obchodního tajemství. 

 Uchazeči jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim budou poskytnuty, jako s 
důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované) a s výjimkou informací 
zveřejňovaných podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

 Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto zadávacím 
řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách. 

 Zadavatel předložené nabídky uchazečů nevrací. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zakázky změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky 
zakázky nebo některé z jejích částí, a to písemně a všem účastníkům zakázky shodně. 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/
mailto:info@tizzi.cz


 

                    TAUFEROVA STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ 
   767 01 KROMĚŘÍŽ,KOPERNÍKOVA 1429 TEL/FAX 573 338 932 

e mail: vetkm@vetkm.cz, web: www.vetkm.cz 

 

          strana 16 z 16 

 Případné nejasnosti, jevící se uchazeči v zadávací dokumentaci, je uchazeč povinen si 
objasnit nejpozději před lhůtou pro podání žádostí dodatečných informací. Nedostatečná 
informovanost nebo mylné chápání věcí neopravňují uchazeče požadovat jakoukoli 
úhradu nákladů, škod, nebo dodatečnou změnu předložené nabídky. 

 

21. Přílohy výzvy k podání nabídky 

Součástí výzvy k podání nabídky jsou následující dokumentace: 
o příloha č. 1 – Krycí list nabídky  
o příloha č. 2 – Prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům (vzor) 
o příloha č. 3 – Návrh smlouvy o poskytování služeb autoškoly 
o příloha č. 4 – Prokazování kvalifikace dle zákona o veřejných zakázkách  

 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Mgr. Blažena Kubíčková 
Ředitelka školy 

 

mailto:vetkm@vetkm.cz
http://www.vetkm.cz/

